令和 ６年 ３月 ４日議決・専決      令和 ６年 ４月 １日施行

   令和 ６年 ３月 ５日公布         令和  年  月  日適用

   佐用町告示第   号

   令和６年佐用町条例第１３号

佐用町簡易水道事業基金条例を廃止する条例

佐用町簡易水道事業基金条例を廃止する条例をここに公布する。

令和 ６年 ３月 ５日

                   佐用町長  庵 逧 典 章

佐用町条例第１３号

佐用町簡易水道事業基金条例を廃止する条例

佐用町簡易水道事業基金条例（平成17年佐用町条例第64号）は、廃止する。

附 則

この条例は、令和６年４月１日から施行する。